
契約変更年月日 令和6年9月12日

契約業者名 米盛建設株式会社

契約業者の住所 鹿児島県鹿児島市草牟田二丁目２番７号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要

工期（自） 令和6年3月29日

工期（至） 令和6年9月13日

変更前の契約金額 186,166,905 円　（税込み）

変更金額 14,135,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 200,301,905 円　（税込み）

変更理由

５．遠隔現場について、数量及び費用が確定した。

６．快適トイレについて、数量及び費用が確定した。

１．現地盤水深に相違が判明したため、数量を変更した。

２．防砂目地板取付箇所に土砂が堆積していることが判明したため、

土砂撤去を追加した。

３．施工実態調査の対象工事に選定されたため、追加した。

４．仮設道路工において、法尻付近の施工が困難であることが判明し

たため形状を変更した。

(第２回)契約変更の内容

令和５年度志布志港（新若浜地区）岸壁仮設道路工事（第２次）

鹿児島県志布志市志布志町新若浜地先


